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seminaari 
A S U I N M A A S E U T U 2009  

 

Taantumasta tahdonvoimalla? – Kyläkaavalla kehitystä! 
5.3.09 

 

Seminaaripuhujien esittelyt 
 

Timo HanhilahtiTimo HanhilahtiTimo HanhilahtiTimo Hanhilahti    

Timo Hanhilahti on Tampereen tuore apulaispormestari, vastuualueenaan yhdyskuntapalvelut. Ai-

emmin hän on toiminut mm. maaseudun kehittämisyhdistys Kantri ry:n toiminnanjohtajana ja Pir-

kanmaan TE-keskuksen maaseutuosaston kehittämispäällikkönä 2000-2008, jolloin vastasi mm. 

maaseutuohjelmien toimeenpanosta. Lisäksi hän on ollut useissa Tampereen kaupungin luotta-

mustehtävissä. Asuu maalla, Tampereen Teiskossa. 

    

Jari KoskinenJari KoskinenJari KoskinenJari Koskinen    

Jari Koskinen on kansanedustaja ja maanviljelijä Hauholta.  Kansanedustajana hän on ollut vuodes-

ta 1996 ja mm. valtiovarainvaliokunnan jäsen vuodesta 2003. Lisäksi hän on toiminut maa- ja 

metsätalousministerinä 2002-2003.  

 

Juha KuismaJuha KuismaJuha KuismaJuha Kuisma   

Juha Kuisma on taloustieteiden kandidaatti. Hänet tunnetaan toimittajana ja monipuolisena maa-

seudun kehittäjänä. Hän on toiminut mm. Pirkanmaan kyläasiamiehenä ja Suomen maatalousmu-

seon johtajana. Hän on kirjoittanut Suomen ekohistoriasta, ympäristöyhteiskunnasta ja maaseutu-

kysymyksistä (mm. Heikki Haaviston kanssa) sekä osallistunut Suomen Kylätoiminta ry:n ohjelma-

työhön. Tätä nykyä hän kirjoittaa työkseen ympäristöaiheista. 

 

Seppo AhoSeppo AhoSeppo AhoSeppo Aho    

Seppo Aho on aluetaloudesta ja -suunnittelusta väitellyt Lontoon yliopiston tohtori ja Lapin yli-

opiston kehitysjohtaja sekä Tampereen yliopiston aluetieteen dosentti. Hän on alueellisen kehityk-

sen ohella tutkinut laajalti työelämää, uusien pienyritysten syntyä, matkailua ja maaseutua. Hänet 

muistetaan myös sapattivapaakeskustelun keskeisenä hahmona 1980-luvulla ja matkailun yliopis-

to-opetuksen käynnistäjänä 1990-luvun puolivälin Suomessa. Hän on luennoinut monissa ulko-

maiden yliopistoissa. Asuinmaaseutu-seminaarin yhteydessä julkistetaan Seppo Ahon ja Heli Ilolan 

tutkimus Kahden kunnan asukkaat - lisää osallisuutta? 

 

Ari HynynenAri HynynenAri HynynenAri Hynynen    

Ari Hynynen on koulutukseltaan arkkitehti ja tekniikan tohtori. Hän toimii tällä hetkellä Tampereen 

teknillisen yliopiston Arkkitehtuurin laitoksen tutkimusjohtajana. Väitöskirjassaan hän analysoi 

suunnitteluprosesseja kaupungin maaseutualueella Itä-Suomessa. Myöhemmissä tutkimuksissaan 

hän on käsitellyt muun muassa maahanmuuttajien integroitumista suomalaiseen kaupunkitilaan 

sekä teknisten verkostojen ja kaupunkimuodon vuorovaikutusta. Viime vuosina tutkimusintressei-

hin on kuulunut aluekehityksen ja maaseutusuunnittelun teemoja. 

 

Anne JarvaAnne JarvaAnne JarvaAnne Jarva    

Anne Jarva on valmistunut arkkitehdiksi vuonna 1988. Hän on työskennellyt kaavoittajana eri kun-

nissa, yhdyskuntasuunnittelun opettajana Tampereen teknillisessä yliopistossa 

ja kaavoitusasiantuntijana ympäristöhallinnossa. Ympäristöministeriössä hän on vastan-

nut asemakaavoituksen sekä rantojen ja maaseudun suunnittelun kehittämisestä. Hän on työsken-
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nellyt myös alueellisessa ympäristökeskuksessa käytännön kaavoituksen ohjauksen ja lupahallin-

non parissa. Hänen ajankohtaisia projektejaan ovat kyläkaavoituksen kehittämishanke sekä erilais-

ten yhteistyömallien kehittäminen kaavoituksessa. Lisäksi hän valmistelee maaseudun maankäytön 

suunnittelua koskevaa väitöskirjaa. 

 

Jouko RiipinenJouko RiipinenJouko RiipinenJouko Riipinen    

Jouko Riipinen toimii suunnittelupäällikkönä AIRIX Ympäristö Oy:n Espoon ja Tampereen toimis-

toissa. Hän on työskennellyt pitkään maaseudun suunnittelun parissa sekä konsulttitoimistoissa 

että kuntakaavoittajana. TKK:n Yhdyskuntasuunnittelun tutkimus- ja koulutuskeskuksen koulu-

tuspäällikön tehtävät ovat viime vuosina tarjonneet myös näkökulmaa alan ajankohtaiseen tutki-

mukseen ja kehityshankkeisiin. Riipinen vastaa konsultin puolesta ympäristöministeriön ja Maa-

seutuasumisen teemaryhmän yhteisestä kyläkaavoituksen kehittämishankkeesta.   

 

Julia VirtanenJulia VirtanenJulia VirtanenJulia Virtanen    

Julia Virtanen on rakennusarkkitehti, ja toiminut pienten ja keskisuurten kuntien kaavoitustehtä-

vissä vuodesta -86 alkaen sekä konsulttien että kuntien palveluksessa. Hänen työkenttäänsä ovat 

pääasiassa olleet asema- ja yleiskaavoitukset (taajamayleiskaavat, kyläkaavat, rantayleiskaavat), 

tonttien markkinointi ja myyntitehtävät, poikkeuslupien ja suunnittelutarveratkaisujen valmistelut 

ja erilaiset maankäyttöön liittyvät asiantuntijatehtävät. Tällä hetkellä hän toimii Jyväskylän kau-

pungin aluearkkitehtina, ja osallistuu kyläkaavoituksen kehittämishankkeeseen Tikkalan kylän 

kaavoittajana. 

 

Paula MäättäPaula MäättäPaula MäättäPaula Määttä    

Paula Määttä on vuoden alusta eläkkeelle jäänyt Jyväskylän yliopiston professori. Hän muutti mie-

hensä kanssa Korpilahden Tikkalan kylään kymmenen vuotta sitten. Määtän ura kyläaktiivina alkoi, 

kun hän halusi vaikuttaa kylän ulkoilumahdollisuuksien parantamiseen. Hän on toiminut Korpilah-

den pohjoisilla kylillä ja ollut mukana perustamassa viiden kylän yhteistyöyhdistyksen ja tuotta-

massa useita erilaisia kylien yhteishankkeita. Kun Korpilahti liittyi Jyväskylään vuoden 2009 alusta, 

hän meni mukaan kunnallispolitiikkaan ja johtaa Korpilahden aluelautakuntaa, jonka tehtävänä on 

mm. välittää Korpilahden asukkaiden ja yhteisöjen toiveita Jyväskylän päätöksentekoon.  

 

Sirkka HeinonenSirkka HeinonenSirkka HeinonenSirkka Heinonen    

Filosofian tohtori Sirkka Heinonen toimii tulevaisuudentutkimuksen professorina Turun kauppa-

korkeakoulun Tulevaisuuden tutkimuskeskuksessa. Hänen tutkimustyönsä on käsitellyt teknologi-

an ennakointia, tietoyhteiskuntaa, kestävää kehitystä, sosiaalista mediaa ja yhdyskuntien tulevai-

suutta. Kaupunkien ja maaseudun tulevaisuushankkeissa hän on luodannut asumisen, työnteon, 

yrittäjyyden, vapaa-ajan vieton sekä liikkumisen ja matkailun tulevaisuuteen. Heinonen 

on aktiivinen toimija tulevaisuudentutkimuksen kotimaisissa ja kansainvälisissä järjestöissä, kuten 

Tulevaisuuden tutkimuksen seurassa, YK:yhdistysten maailman liiton (WFUNA) alaisessa Millenni-

um-hankkeessa sekä Rooman Klubissa. 

 

Heikki KukkonenHeikki KukkonenHeikki KukkonenHeikki Kukkonen    

Heikki Kukkonen on arkkitehti ja tekniikan tohtori sekä dosentti Teknillisessä korkeakoulussa. Vv. 

1974-99 hän johti TKK:ssa tutkimusyksikköä sekä toimi useissa tutkimus- ja opetusviroissa, mm 

yhdyskuntasuunnittelun ma professorina. Hän on myös toiminut itsenäisenä suunnittelukonsultti-

na vuodesta 1971 ja edelleen. Toista sataa toteutettua suunnitelmaa; rakennuksia ja kaavoja. 

Useita luottamustoimia eri yhdistyksissä sekä valtion ja kunnallisissa toimielimissä. Nykyisin mm. 

Suomen Kotiseutuliiton hallituksen puheenjohtaja.  


